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PROTOKÓŁ NR XXXV/2017 

Z SESJI RADY DZIELNICY X 

SWOSZOWICE  

29 sierpnia 2017 roku 
(sala konferencyjna Rady i Zarządu Dzielnicy X ul. Inicjatywy Lokalnej 5) 

godz. 17:10–18:45 

 
Ad. 1 Otwarcie sesji (stwierdzenie quorum). 

Pan Przewodniczący Maciej Nazimek o godzinie 17:10 stwierdził quorum i otworzył obrady 

XXXV sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. Na sali obrad obecnych było 18 członków Rady.  

Nieobecni: p. Przemysław Brożek, p. Józef Jałocha. 

Goście: mieszkanka Dzielnicy X. 

Spóźniła się 1 osoba. 

 

Ad. 2 Przedstawienie porządku obrad XXXV sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

Pan Przewodniczący zgodnie z zapisami Statutu Dzielnicy X poddał pod głosowanie wnioski 

do Rady o odstąpienie od terminu 8 dni na przedłożenie Przewodniczącemu poniższych 

projektów uchwał. 

 

Projekt Grupy Radnych. 

Druk nr 291 

w sprawie rozszerzenia strefy działania systemu roweru miejskiego „Wavelo” na cały 

obszar Dzielnicy X Swoszowice oraz utworzenia nowej stacji „wypożyczalnia rowerów”. 

 

Głosowanie: 18-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Zarządu. 

Druk nr 292 

w sprawie podziału środków finansowych na „Obsługę Dzielnic” w 2018 roku. 

 

Głosowanie: 18-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Zarządu. 

Druk nr 293 

w sprawie przesunięcia środków finansowych w ramach zadania „Obsługa Dzielnic”  

w 2017 roku. 

 

Głosowanie: 18-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i ds. Osób Niepełnosprawnych. 

Druk nr 294 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego 

położonego w budynku przy ul. Krzemienieckiej w Krakowie na następny okres  

(znak sprawy: ML-02.7123.481.2017.AJ). 
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Głosowanie: 18-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i ds. Osób Niepełnosprawnych. 

Druk nr 295 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego 

położonego w budynku przy ul. Komuny Paryskiej w Krakowie na następny okres  

(znak sprawy: ML-02.7123.464.2017.AJ). 

 

Głosowanie: 18-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Grupy Radnych. 

Druk nr 296 

w sprawie budowy kanalizacji sanitarnej w ulicy Hallera. 

 

Głosowanie: 18-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Grupy Radnych. 

Druk nr 297 

w sprawie budowy kanalizacji sanitarnej w ulicy Lande. 

 

Głosowanie: 18-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Grupy Radnych. 

Druk nr 298 

w sprawie budowy kanalizacji sanitarnej w ulicy Koszutki. 

 

Głosowanie: 17-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Grupy Radnych. 

Druk nr 299 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2017. 

 

Głosowanie: 18-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Po przyjęciu ww. wniosków p. Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt porządku 

obrad z ich uwzględnieniem. 

 

Głosowanie: 17-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Porządek obrad został przyjęty w następującym kształcie: 
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Porządek obrad 

XXXV sesji  

Rady Dzielnicy X Swoszowice 

29.08.2017 r. 

 

1. Otwarcie sesji (stwierdzenie quorum). 

2. Przedstawienie porządku obrad XXXV sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

3. Przyjęcie protokołu z XXXIV sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

4. Projekty uchwał Rady. 

Druk nr 288 

w sprawie zaopiniowania dokumentacji projektowej rozbudowy ulicy Opatkowickiej 

w Krakowie na odcinku od skrzyżowania z ul. Zakopiańską do końca działki nr 466/2 

obr. 89 Podgórze. 

/projekt Komisji Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk nr 289 

w sprawie umieszczenia zadania pn. „Budowa nawierzchni chodnika wzdłuż ulicy 

Dębskiego w Krakowie” w Budżecie Miasta Krakowa na lata 2018-2019. 

/projekt Komisji Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk nr 290  

w sprawie udostępniania pojazdów rezerwowych na linii autobusowej nr 178.  

/projekt Grupy Radnych/ 

Druk nr 291 

w sprawie rozszerzenia strefy działania systemu roweru miejskiego „Wavelo” na cały 

obszar Dzielnicy X Swoszowice oraz utworzenia nowej stacji „wypożyczalnia rowerów”. 

/projekt Grupy Radnych/ 

Druk nr 292 

w sprawie podziału środków finansowych na „Obsługę Dzielnic” w 2018 roku. 

/projekt Zarządu/ 

Druk nr 293 

w sprawie przesunięcia środków finansowych w ramach zadania „Obsługa Dzielnic”  

w 2017 roku. 

/projekt Zarządu/ 

Druk nr 294 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego 

położonego w budynku przy ul. Krzemienieckiej w Krakowie na następny okres  

(znak sprawy: ML-02.7123.481.2017.AJ). 

/projekt Komisji Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i ds. Osób Niepełnosprawnych/ 

Druk nr 295 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego 

położonego w budynku przy ul. Komuny Paryskiej w Krakowie na następny okres  

(znak sprawy: ML-02.7123.464.2017.AJ). 

/projekt Komisji Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i ds. Osób Niepełnosprawnych/ 

Druk nr 296 

w sprawie budowy kanalizacji sanitarnej w ulicy Hallera. 

/projekt Grupy Radnych/ 

Druk nr 297 

w sprawie budowy kanalizacji sanitarnej w ulicy Lande. 

/projekt Grupy Radnych/ 
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Druk nr 298 

w sprawie budowy kanalizacji sanitarnej w ulicy Koszutki. 

/projekt Grupy Radnych/ 

Druk nr 299 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2017. 

/projekt Grupy Radnych/ 

5. Omówienie spraw bieżących – dyskusja i wolne wnioski. 

6. Oświadczenia i komunikaty.         

Następnie p. Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

Ad. 3 Przyjęcie protokołu z XXXIV sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

Pan Przewodniczący zapytał, czy ktoś ma jakieś uwagi do protokołu z XXXIV sesji Rady 

Dzielnicy X Swoszowice. 

 

Nikt się nie zgłosił.  

 

Wobec braku uwag protokół z XXXIV sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice został przyjęty. 

 

Następnie p. Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

Ad. 4 Projekty uchwał Rady. 

Pierwszy projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury i ds. Obiektów 

Zabytkowych. 

Druk nr 288 

w sprawie zaopiniowania dokumentacji projektowej rozbudowy ulicy Opatkowickiej  

w Krakowie na odcinku od skrzyżowania z ul. Zakopiańską do końca działki nr 466/2 

obr. 89 Podgórze. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Tadeuszowi Murzynowi Przewodniczącemu Komisji 

Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych. 

 

Pan Tadeusz Murzyn przeczytał niniejszy projekt uchwały.  

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 17-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XXXV/283/2017 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury i ds. Obiektów 

Zabytkowych. 

Druk nr 289 

w sprawie umieszczenia zadania pn. „Budowa nawierzchni chodnika wzdłuż ulicy 

Dębskiego w Krakowie” w Budżecie Miasta Krakowa na lata 2018-2019. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Tadeuszowi Murzynowi Przewodniczącemu Komisji 

Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych. 

 

Pan Tadeusz Murzyn przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 
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Głosowanie: 18-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XXXV/284/2017 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Grupę Radnych. 

Druk nr 290  

w sprawie udostępniania pojazdów rezerwowych na linii autobusowej nr 178.  

Pan Przewodniczący odczytał niniejszy projekt uchwały i otworzył dyskusję. 

 

W dyskusji w sprawie powyższego projektu uchwały udział wzięli: 

p. Dominik Galas, p. Przewodniczący, p. Bogumił Bania, p. Dominik Galas, 

p. Przewodniczący.  

 

Po zakończeniu dyskusji p. Przewodniczący poddał niniejszy projekt uchwały pod 

głosowanie. 

 

Głosowanie: 16-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XXXV/285/2017 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Grupę Radnych. 

Druk nr 291 

w sprawie rozszerzenia strefy działania systemu roweru miejskiego „Wavelo” na cały 

obszar Dzielnicy X Swoszowice oraz utworzenia nowej stacji „wypożyczalnia rowerów”. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Adamowi Rymontowi. 

 

Pan Adam Rymont przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.  

 

Pan Przewodniczący poinformował obecnych, iż przygotował poprawkę do niniejszego 

projektu uchwały. Następnie ogłosił 1 minutę przerwy, celem skonsultowania przedmiotowej 

poprawki z jednym z projektodawców projekt uchwały. 

 

(po przerwie) 

 

Pan Przewodniczący wznowił obrady i odczytał poprawkę swojego autorstwa. Następnie 

otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał przedmiotową 

poprawkę pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 13-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Poprawka została przyjęta. 

 

Następnie p. Przewodniczący poddał niniejszy projekt uchwały pod głosowanie, 

z uwzględnieniem przyjętej poprawki. 

 

Głosowanie: 13-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XXXV/286/2017 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Zarząd. 

Druk nr 292 

w sprawie podziału środków finansowych na „Obsługę Dzielnic” w 2018 roku. 

Pan Przewodniczący odczytał niniejszy projekt uchwały i otworzył dyskusję. Wobec braku 

chętnych do udziału w dyskusji poddał niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 
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Głosowanie: 17-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XXXV/287/2017 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Zarząd. 

Druk nr 293 

w sprawie przesunięcia środków finansowych w ramach zadania „Obsługa Dzielnic”  

w 2017 roku. 

Pan Przewodniczący odczytał niniejszy projekt uchwały i otworzył dyskusję. Wobec braku 

chętnych do udziału w dyskusji poddał niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 17-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XXXV/288/2017 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Bezpieczeństwa, Pomocy 

Społecznej i ds. Osób Niepełnosprawnych. 

Druk nr 294 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego 

położonego w budynku przy ul. Krzemienieckiej w Krakowie na następny okres  

(znak sprawy: ML-02.7123.481.2017.AJ). 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Bogumiłowi Bani. 

 

Pan Bogumił Bania przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 16-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-glos wstrzymujący się.  

Uchwała nr XXXV/289/2017 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Bezpieczeństwa, Pomocy 

Społecznej i ds. Osób Niepełnosprawnych. 

Druk nr 295 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego 

położonego w budynku przy ul. Komuny Paryskiej w Krakowie na następny okres  

(znak sprawy: ML-02.7123.464.2017.AJ). 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Andrzejowi Balickiemu Przewodniczącemu Komisji 

Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i ds. Osób Niepełnosprawnych. 

 

Pan Andrzej Balicki przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 16-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-glos wstrzymujący się.  

Uchwała nr XXXV/290/2017 została podjęta. 
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Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Grupę Radnych. 

Druk nr 296 

w sprawie budowy kanalizacji sanitarnej w ulicy Hallera. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Bogumiłowi Bani. 

 

Pan Bogumił Bania przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję.  

 

W dyskusji w sprawie powyższego projektu uchwały udział wzięli: 

p. Dominik Galas, p. Bogumił Bania, p. Dominik Galas.  

 

Po zakończeniu dyskusji p. Przewodniczący poddał niniejszy projekt uchwały pod 

głosowanie. 

 

Głosowanie: 16-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XXXV/291/2017 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Grupę Radnych. 

Druk nr 297 

w sprawie budowy kanalizacji sanitarnej w ulicy Lande. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Bogumiłowi Bani. 

 

Pan Bogumił Bania przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję.  

 

W dyskusji w sprawie powyższego projektu uchwały udział wzięli: 

p. Dominik Galas, p. Bogumił Bania, p. Dominik Galas, p. Agnieszka Pogoda-Tota, 

p. Przewodniczący. 

 

Po zakończeniu dyskusji p. Przewodniczący poddał niniejszy projekt uchwały pod 

głosowanie. 

 

Głosowanie: 16-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XXXV/292/2017 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Grupę Radnych. 

Druk nr 298 

w sprawie budowy kanalizacji sanitarnej w ulicy Koszutki. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Bogumiłowi Bani. 

 

Pan Bogumił Bania przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję.  

 

W dyskusji w sprawie powyższego projektu uchwały udział wzięli: 

p. Agnieszka Pogoda-Tota, p. Bogumił Bania, p. Agnieszka Pogoda-Tota. 
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Po zakończeniu dyskusji p. Przewodniczący poddał niniejszy projekt uchwały pod 

głosowanie. 

 

Głosowanie: 16-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XXXV/293/2017 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Grupę Radnych. 

Druk nr 299 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2017. 

Pan Przewodniczący ogłosił 15 minut przerwy, celem doprecyzowania niniejszego projektu 

uchwały. 

 

(po przerwie) 

 

Pan Przewodniczący wznowił obrady i poinformował obecnych, iż do niniejszego projektu 

uchwały wpłynęły poprawki. Następnie oddał głos p. Marcinowi Szewczykowi. 

 

Pan Marcin Szewczyk przeczytał niniejszy projekt uchwały oraz poprawkę swojego 

autorstwa. 

 

Pani Jadwiga Szarek odczytała poprawkę swojego autorstwa oraz p. Adama Rymonta. 

 

Pan Andrzej Jończyk odczytała poprawkę swojego autorstwa. 

 

Następnie p. Przewodniczący odczytał poprawkę swojego autorstwa i otworzył dyskusję.  

 

Pan Tadeusz Murzyn wyraził wątpliwość w kwestii zapisu dziedziny w ramach, której 

realizowane ma być zadanie pn. „Budowa chodnika z oświetleniem przy Forcie Borek nr 52 

na działkach nr 188/1 i 271/1 obr. 69 Podgórze I etap”.  

 

Pan Przewodniczący ogłosił 3 minuty przerwy, celem wyjaśnienia ww. wątpliwości. 

 

(po przerwie) 

 

Pan Przewodniczący wznowił obrady i wyjaśnił, iż nie ma potrzeby skorygowania dziedziny 

w ramach, której realizowane ma być zadanie. Następnie poddał kolejno zgłoszone poprawki 

pod głosowanie. 

 

Poprawka autorstwa p. Marcina Szewczyka. 

 

Głosowanie: 17-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Poprawka została przyjęta. 

 

Poprawka autorstwa p. Jadwigi Szarek i p. Adama Rymonta. 

 

Głosowanie: 17-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Poprawka została przyjęta. 
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Poprawka autorstwa p. Andrzeja Jończyka. 

 

Głosowanie: 17-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Poprawka została przyjęta. 

 

Poprawka autorstwa p. Przewodniczącego. 

 

Głosowanie: 17-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Poprawka została przyjęta. 

 

Po przyjęciu ww. poprawek p. Przewodniczący poddał pod głosowanie niniejszy projekt 

uchwały z ich uwzględnieniem. 

 

Głosowanie: 17-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XXXV/294/2017 została podjęta. 

 

Następnie p. Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu. 

Ad. 5 Omówienie spraw bieżących – dyskusja i wolne wnioski. 

Pan Bogumił Bania poruszył kwestię wcześniejszego opuszczania sali obrad przez niektórych 

radnych Dzielnicy X. 

 

W dyskusji w powyższej sprawie udział wzięli: 

p. Przewodniczący, p. Bogumił Bania, p. Przewodniczący. 

 

Pani Angelika Kuczaj poinformowała obecnych o wpisie jednego z radnych Dzielnicy X na 

portalu społecznościowym w odniesieniu do budowy wiaduktu w osiedlu Swoszowice. 

 

W dyskusji w powyższej sprawie udział wzięli: 

p. Przewodniczący, p. Angelika Kuczaj, p. Jan Mikuła. 

 

Następnie p. Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu. 

Ad. 6 Oświadczenia i komunikaty. 

Pan Przewodniczący zapytał się, czy ktoś chciałby zabrać głos. 

 

Pan Waldemar Domański poinformował obecnych o terminie Dożynek Miejskich na terenie 

Dzielnicy XIV. 

 

Pan Przewodniczący zakończył sesję słowami „Zamykam XXXV sesję Rady Dzielnicy X 

Swoszowice” zwołaną na 29 sierpnia 2017 r. na godz. 17.00. 

 

Koniec sesji godzina 18:45.  

 

Protokolant:                                                                 Prowadzący obrady: 

Adam Kan                Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy X Swoszowice 

 

      Maciej Nazimek 


